



numer sprawy 28/TP/ZP/D/2024

Łódź, dnia . 30.04.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,  
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym **na Dostawy pościeli jednorazowej, folii jednorazowej, poduszek wielorazowych, butów wielorazowych dla USK nr 1 im. N. Barlickiego w Łodzi**

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi dotyczącymi SWZ: na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytania, które wpłynęły w dniu 25. 04. 2024 :**

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 dopuści do udziału w postępowaniu obuwie w kolorze niebieskim lub zielonym w rozmiarach 34/35, 36/37, 38/39, 40/41, 42/43, 44/45, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

**Odpowiedź: zamawiający dopuszcza podane rozmiary, kolorystyka jest zbyt uboga zamawiający oprócz w/w kolorów wymaga większą paletę kolorystyczną ( m.i. pomarańcz i fuksja).**

**Pytania, które wpłynęły w dniu 29. 04. 2024 :**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.1 prześcieradła z włókniny o gramaturze min.25g/m<sup>2</sup>? 2.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

3. Proszę o informację czy w pakiecie nr 3 poz.2 Zamawiający wymaga zaferowania prześcieradła z zakładkami na obu końcach. Jeśli tak to proszę o informację czy w podanej długości prześcieradła są wliczone zakładki. Jaka jest preferowana długość zakładek

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.2 prześcieradła z włókniny polipropylenowej o gramaturze min.g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: zamawiający wyraża zgody na zaferowania minimum 25g.**

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w ramach pakietu nr 4 poz.2 poszwy z włókniny o gramaturze min.30g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: zgodnie swz**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w ramach pakietu nr 4 poz.2 poszwy z włókniny o gramaturze min.25g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w ramach pakietu nr 4 poz.3 poszwy z włókniny o gramaturze min.30g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 4 poz.3 poszwy z włókniny o gramaturze min.25g/m2?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 4 poz.1 kompletu pościeli z poszwą o wymiarowaniu 150x200cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 4 poz.2 poszwy o wymiarowaniu 150x200cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

10. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 3, pozycja 1) prześcieradło j.u. o wymiarach 210x160cm wykonane z miękkiej i miłej w dotyku włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

11. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 3, pozycja 2) prześcieradło medyczne o wymiarach 210x80cm, wykonane z włókniny tpu SMS o gramaturze 40g/m2, pozostałe informacje zgodni z SWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

12. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (Medical Devices Regulation) MDR, art. 14, pkt 3 Zamawiający wymaga aby dostawy do jego jednostki były realizowane zgodnie z warunkami określonymi przez producenta?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga realizacji dostaw zgodnie zobowiązującymi normami dot. Wyrobów medycznych.**

13. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki, § 13.1 pkt. g, Zamawiający kontroluje warunki, w jakich odbywał się transport wyrobów medycznych, tj. sprawdza m.in. temperaturę przestrzeni ładunkowej pojazdu, którym wykonano dostawę? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający nie stosuje się do obowiązujących przepisów prawa.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga realizacji dostaw zgodnie zobowiązującymi normami dot. Wyrobów medycznych.**

14. Prosimy o wyjaśnienie, czy w świetle obowiązujących przepisów prawa, tj. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (Medical Devices Regulation) MDR oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki, Zamawiający wymaga realizacji dostaw wyłącznie środkami transportu posiadającymi możliwość dokumentacji temperatury z przestrzeni ładunkowej ?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga realizacji dostaw zgodnie zobowiązującymi normami dot. Wyrobów medycznych.**

W związku z przygotowywanymi odpowiedziami na pytania na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, j.t. ze zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ poprzez wyznaczenie nowych terminów składania i otwarcia ofert:

**Nowy termin składania ofert: 08.05.2024 r. godz. 12.00**

**Nowy termin otwarcia ofert: 08.05.2024 r. godz. 13.00.**

**Nowy termin związania ofertą: do 06.06.2024 r.**

Z poważaniem

p.o. Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia Medycznego  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1  
im. N. Barlickiego w Łodzi